
  
 

1 
Scuola di Economia e Management 
Via Cantarane, 24 – 37129 Verona 
didattica.economia@ateneo.univr.it 
P. IVA 01541040232 | C.F. 93009870234 
 

 

Presidente della Scuola 

Rep. n. /2021 

Prot. n.  

Tit./Cl. III/2 Verona, 16/02/2021 

 

 

DECRETO DI APPROVAZIONE ATTI DELLA SELEZIONE PUBBLICA N. 444/2021 PER IL CONFERIMENTO INCARICO DI 
INSEGNAMENTO SSD SECS-P/08 PER L’ANNO ACCADEMICO 2020/2021 IN CORSO DI STUDIO DI AREA ECONOMICA – 
secondo semestre 

 

IL PRESIDENTE 

 

 Vista la Legge 30 dicembre 2010 n. 240, e in particolare l’art. 23, comma 2 e l’art.18 comma 1; 

 Visto il Regolamento per il conferimento di incarichi di insegnamento ad esperti e studiosi esterni, ai sensi 
dell’art. 23 della Legge 30 dicembre 2010, n. 240, emanato con D.R. n. 1768/2011 con modifiche apportate dal 
D.R. n. 924/2012 e del D.R. n. 1713/2014; 

 Visto il bando di selezione pubblica n. 444/2021; 

 Visto il verbale della Commissione giudicatrice n. 100504/2021; 

 Verificata la regolarità degli atti procedurali; 

DISPONE 

 

1. È accertata la regolarità degli atti relativi alla selezione pubblica in oggetto. 

2. È approvata la seguente graduatoria di merito per l’incarico a concorso: 

 

INSEGNAMENTO CORSO SSD  ORE  GRADUATORIA 

Management 
pubblico 

Laurea magistrale in Economia e 
legislazione d’impresa 

SECS-P/08 42 

1.Giusti Marco (17) 
2.Novaro Riccardo (15) 
 

 

3. È dichiarato vincitore, sotto condizione dell’accertamento del possesso dei requisiti per l’accesso alla selezione, il 
seguente candidato: 

 

INSEGNAMENTO CORSO SSD  ORE  ASSEGNAZIONE 

Management 
pubblico 

Laurea magistrale in Economia e 
legislazione d’impresa 

SECS-P/08 42 Giusti Marco 

 

 

IL PRESIDENTE DELLA SCUOLA 

Prof.ssa Angela Broglia 


		2021-02-16T11:47:56+0100
	IT
	Angela Broglia




